
Mysteriereise til Meløya i Nord-Norge  

Forskning i spirituell økologi, elementarvesen- og landskaps- 
engelrikene, midnattssolen og oss selv 

 
tirsdag 24. juni - mandag 30. juni 2025 

(Ankomst mandag 23. juni; avreise mandag 30. juni 2025) 
 

 

 

Med Andreas Schleeh, Sara Bres og Christian Bosse 
 
Ovenfor polarkretsen, på den nordnorske øya Meløya, går vi på oppdagelsesferd 
innenfor fenomenologi, eterisk-, sjele- og vesensfylt åndsverden, og dykker ned i 
midnattssolens magiske språk i tiden omkring sommersolhverv og sankthans.   
 
Meløya, ikke langt unna Lofoten, er bærer av et mangfold av landskapssoner innenfor 
en få kilometer lang øst-vest-rettet akse. Her kan dype portaler til den åndelige verden 
åpne seg for den mottagelige. Likeledes egner midnattssolen samt øyas urdype 
elementariske områder seg for karmiske innsyn og selverfaringer. Vi undersøker 
eterarter, elementarvesen og engleverdener og utforsker den spirituelle økologien 
gjennom øvende differensiering av imaginativ, inspirativ og intuitiv erkjennelsesart, i 
kor med anvendt sosial- og landskapseurytmi.  Igjennom fordypelsen i fortellingene fra 
den nordiske mytologi og gudeverdenen som den er beskrevet i Eddaen, får vi 
forståelse for den tette forbindelse til elementarvesen- og englerikene i Norden. 
Hvordan utdyper dette våres spirituelle naturerkjennelse samt forståelsen av 
menneskehetens gang gjennom historien? Disse temaer vil vi knytte an til på et helt 
personlig plan – i perspektivet av de nordiske mysterier.   
 
Påmelding til: Andreas Schleeh; tlf. 0174-7202058; Mail: andreas.schleeh@web.de  
(tysk eller engelsk) eller: sarabres_3@hotmail.com  (norsk)      
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Reiseinformasjon Meløya-reisen 2025 – et første overblikk 
 
Fra Bodø finnes det en bussforbindelse (Nr. 200 i retning Halsa, over Ørnes-Glomfjord-Halsa) 
til Ørnes fergekai, pris ca 200 kroner, kjøretid fra Bodø til Ørnes ca. 2 t 30min.  
Fra Ørnes går det bilferge til Meløya. Denne er gratis.  
 
Om kostnadene: 
Forpleining: ca. 1600 kroner per person (matprisen deles imellom deltagerne) 
Overnattingskostnader: 7 netter ca. 1600 kroner per person (nøyaktig pris kommer) 
 
Økonomisk forslag for seminaruken: 
Støttepris: 5000 kroner 
Normal: 4200 kroner 
Lavpris: 3300 kroner (ved forespørsel) 
 
Prisen blir således imellom 6500-8200 kroner. Reiseutgifter kommer i tillegg. 
 
Om Seminarhuset: 
Vi overnatter i det nydelige seminarhuset som ligger i en nordvendt bukt med utsikt over 
havet.  Overnatting i to-sengs-rom. Enkeltværelser mulig alt etter hvor mange deltagere vi er.  
Vi lager måltidene i fellesskap og i avveksling.       

 

 


